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UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE  
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES 

DEPARTAMENTO DE POLÍTICAS PÚBLICAS 
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS URBANOS E REGIONAIS 

SELEÇÃO PARA O MESTRADO TURMA 2015 

 

 

Resultado da Prova de Proficiência em Língua Inglesa (não eliminatória, nem classificatória) 
 

Nome Nota Situação 

Anna Lidiane Oliveira Paiva 8,0 Habilitado 

Carlos Augusto Domingos da Silva 
Sobrinho 

9,3 Habilitado 

Dalton Luis Batista Paulo dos Santos 9,2 Habilitado 

Igor Bruno Pinheiro da Silva 9,9 Habilitado 

Kaick Danny Bezerra de Araújo 2,6 Não habilitado 

Marta Maria da Conceição Bezerra 2,0 Não habilitado 

Milenna Paiva Nicoletti 7,0 Habilitado 

Rebeca Marota da Silva 1,0 Não habilitado 

Renata Almeida Leão 5,7 Não habilitado 

Renato Luna de Lima 8,1 Habilitado 

Rusiano Paulino de Oliveira 1,5 Não habilitado 

Samara Taiana deLima Silva 5,6 Não habilitado 

Sara Judy Christie de Olives 6,0 Não habilitado 
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Suzana Carolina dos Santos Dutra de 
Macedo 

7,0 Habilitado 

Taynara de Carvalho Neves 5,1 Não habilitado 

                       Obs.: De acordo com o Edital: "O candidato que tiver nota inferior a 7,0 (sete), desde quando tenha sido  

                       aprovado na Seleção, deverá realizar novo teste de proficiência até o décimo oitavo mês do Curso". 
Natal, 01 de dezembro de 2014. 

 

 

 

 

 

 

______________________________________________ 
                                                        Profa.  Joana Tereza Vaz de Moura– Presidente da Comissão de Seleção 
 
 
 

______________________________________________ 
                                                                   Prof. Cláudio Roberto de Jesus– membro da Comissão 
 
 
 

____________________________________________ 
Prof. Fernando Manuel Rocha da Cruz – membro da Comissão 

 

 

 

Comissão de avaliação  
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Resultado Classificatório Final do Processo de Seleção para o PPEUR 2015 

 

Classificação Nome Nota Final 

1 Carlos Augusto Domingos da Silva Sobrinho 9,6 

2 Suzana Carolina dos Santos Dutra de Macedo 9,5 

3 Milenna Paiva Nicoletti 8,5 

4 Anna Lidiane Oliveira Paiva 8,4 

5 Marta Maria da Conceição Bezerra 8,3 

6 Samara Taiana deLima Silva 8,1 

7 Renato Luna de Lima 7,7 

8 Taynara de Carvalho Neves 7,4 

9 Renata Almeida Leão 7,3 

10 Igor Bruno Pinheiro da Silva 7,2 

11 Kaick Danny Bezerra de Araújo 7,2 

12 Sara Judy Christie de Olives 7,2 

13 Dalton Luis Batista Paulo dos Santos 7,2 
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14 Rebeca Marota da Silva 7,1 

15 Rusiano Paulino de Oliveira 7,1 

 
 

Natal, 01 de dezembro de 2014. 

 

 

 

 

_______________________________________________________ 
                                                   Profa.  Joana Tereza Vaz de Moura– Presidente da Comissão de Seleção 
 
 
 

______________________________________________ 
                                                                     Prof. Cláudio Roberto de Jesus– membro da Comissão 
 
 
 

____________________________________________ 
      Prof. Fernando Manuel Rocha da Cruz – membro da Comissão 

  

 

Comissão de avaliação  

 
 


